
TECHNICKÝ LISTCZ

 WWW.FORTELOCK.CZ t DŮLEŽITÉ: Informace obsažené v tomto dokumentu jsou platné od 1. 10. 2024, nahrazují platnost předchozích 
dokumentů a mohou být změněny bez dalšího upozornění. Vzhledem k pokračujícímu technickému vývoji je 
na našich zákaznících, aby si před instalací dlažby prověřili platnost tohoto dokumentu. Jeho aktuální verzi 
naleznete na našich webových stránkách www.fortelock.cz. 

INTENSE  
CLEANER
Neutrální aktivní čistič pro hloubkové čištění.

Popis produktu
Neutrální aktivní čistič pro hloubkové čištění elastických podlahovin (PVC, linoleum, 
kaučuk) a šetrné odstraňování silných nečistot a mastnot. Ideální pro čištění 
po kladení jak v domácnostech, tak v průmyslových objektech. Nenarušuje ochranné 
nátěry a filmy. Použitelný pro všechny omyvatelné povrchy.

Vlastnosti
 � na bázi vysoce účinných tenzidů,
 � šetrně odstraňuje silné znečištění a mastnoty,
 � vynikající čistící a emulzní vlastnosti,
 � na povrchu nevytváří usazeniny a nezanechává žádný film,
 � je vhodný pro manuální vytírání mopem a také do všech mycích strojů,
 � použitelný pro většinu povrchů včetně PVC/LVT, linolea, epoxidových 

a polyuretanových litých podlah, kaučuku, gumy, lakovaných dřevěných podlah, 
kamenné podlahy, všechny omyvatelné povrchy (dveře, stoly, skříně, keramické 
obklady, dlažba a jiné).

Oblasti použití
PVC / LVT, Linoleum, epoxidové a polyuretanové lité podlahy, kaučuk, guma, 
lakované dřevěné a PVC podlahy, kamenné podlahy, všechny omyvatelné povrchy 
(dveře, stoly, skříně, keramické obklady, dlažba, …).

Dbejte všech pokynů v návodech na ošetřování podlahovin, které najdete na www.
fortelock.cz. 

Použití
Hrubé nečistoty zameťte nebo vysajte. 

Čištění po ukončení pokládky nebo po ukončení stavebních prací, intenzívni 
hloubkové čištění: zředit s vodou v poměru 1:10. Při větším znečištění je možno tuto 
koncentraci zvýšit podle stupně znečištění (1:5). Čistící roztok nanést stejnoměrně 
na podlahu a po 15 minutách působení celou plochu vydrhnout mopem, nebo 
jednokotoučovým rotačním strojem s červeným padem nebo kartáčem. Rozpuštěné 
nečistoty odsát vysavačem na vodu a celou plochu důkladně zneutralizovat čistou 
vodou až do úplného odstranění všech zbytků čistícího roztoku.

Upozornění: Forteclean Intense Cleaner neodstraňuje polymerové ochranné vrstvy. 

Spotřeba
Hloubkové čištění: cca 1 litr na 50 m2.

Balení
Baleno v plastových, 100% recyklovatelných lahvích 1 a 5 l. 

Skladování
Chraňte před mrazem. Skladujte v chladu a suchu. Uchovávejte uzamčený a mimo 
dosah dětí.

Forteclean Intense Cleaner 5 l

Forteclean Intense Cleaner 1 l

Čištění  
mopem

Použití v čistících 
automatech



 WWW.FORTELOCK.CZ

TECHNICKÝ LIST 2

Fortemix, s.r.o., Kirilovova 812, Paskov, 739 21, CZ 
tel.: +420 558 63 83 14, e-mail: info@fortelock.cz

Číslo dokumentu: ED 252-01-00

Obsah látek
Méně než 5% neionické povrchově aktivní látky, anionické povrchově aktivní 
látky. Parfémy LIMONENE, CITRONELLAL. Konzervační látky (BRONOPOL, 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE,).

Giscode
GU 70 (běžné čističe, bez rozpouštědel, dráždivé)

pH
9,0 – 9,5 (Koncentrát)

ADR/RID
Žádné nebezpečí ve smyslu přepravních předpisů.

CLP
GHS07. Pozor. H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

P280 Používejte ochranné brýle / obličejový štít. 

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně oplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. P337+P313 Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření.

EUH 208 Obsahuje směs z: 5-Chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-on a 2-Methyl-
2Hisothiazol-3-on (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. UFI: 4XE0-50KC-5006-06GK

Další údaje k označení a bezpečnému používání najdete v bezpečnostním listu 
produktu.

Ostatní
Dbát na běžná bezpečnostní opatření i v případě použití produktů s nízkým 
obsahem škodlivých látek. Uchovávat mimo dosah dětí. Prázdné obaly mohou být 
vyhozeny do domácího odpadu, popř. odevzdány k recyklaci.

Všeobecná upozornění
Veškeré tyto informace a prohlášení ve své aktuální formě platí také jako součást 
těchto dokumentů:

- Čištění, údržba a dezinfekce.
- Bezpečnostní list.

Uvedené tiskoviny a také tato informace o produktu jsou ve svých aktuálních 
formách k dispozici na www.fortelock.cz nebo je možné si je vyžádat na níže 
uvedené adrese.

Kompletní návody a pokyny pro čištění 
a ošetřování vaší podlahy naleznete 
v dokumentu Čištění, údržba a dezinfekce.


